



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de marzo de 2017

PROVEEDOR 4430-GOMEZ LOPEZ NEYDA DE LOURDES
DOMICILIO AVENIDA HIDALGO NUMERO 5 A ENTRE CALLE ALLENDE Y CALLE MORELOS
RFC GOLN7011162P1 TELEFONO 981 812 54 05
DÍAS ENTREGA 6 FECHA VIGENCIA 25/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Coordinación de Administración y Finanzas
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

15/11/2016 9:32:12



CTTO-0027
R2223-0032
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0623	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	35	\$28.66	\$1,003.10	16	\$160.50	\$1,163.60
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	85	\$28.66	\$2,436.10	16	\$389.78	\$2,825.88
0625	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	30	\$28.66	\$859.80	16	\$137.57	\$997.37
0671	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	125	\$7.97	\$996.25	16	\$159.40	\$1,155.65
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 100 ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	93	\$4.64	\$431.52	16	\$69.04	\$500.56
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRM.	PIEZA	87	\$4.19	\$364.53	16	\$58.32	\$422.85
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	57	\$5.97	\$340.29	16	\$54.45	\$394.74
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	165	\$3.96	\$653.40	16	\$104.54	\$757.94
0762	MARCADOR DE CERA, COLOR AZUL.	PIEZA	132	\$5.73	\$756.36	16	\$121.02	\$877.38
0763	MARCADOR DE CERA, COLOR NEGRO.	PIEZA	132	\$5.73	\$756.36	16	\$121.02	\$877.38
0764	MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.	PIEZA	132	\$5.73	\$756.36	16	\$121.02	\$877.38
0774	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP 1 SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR 1 LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS.	PAQUETE	14	\$40.00	\$560.00	16	\$89.60	\$649.60
0776	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP 1 SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR 1 LA TINTA, COLOR NARANJA C/12 PIEZAS.	PAQUETE	14	\$40.00	\$560.00	16	\$89.60	\$649.60
0777	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP 1 SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR 1 LA TINTA, COLOR ROSA C/12 PIEZAS.	PAQUETE	14	\$40.00	\$560.00	16	\$89.60	\$649.60
0778	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP 1 SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR 1 LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS.	PAQUETE	14	\$40.00	\$560.00	16	\$89.60	\$649.60



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de marzo de 2017

PROVEEDOR 4430-GOMEZ LOPEZ NEYDA DE LOURDES
DOMICILIO AVENIDA HIDALGO NUMERO 5 A ENTRE CALLE ALLENDE Y CALLE MORELOS
RFC GOLN7011162P1 TELEFONO 981 812 54 05
DÍAS ENTREGA 6 FECHA VIGENCIA 25/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Coordinación de Administración y Finanzas
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

15/11/2016 9:32:12



CTTO-0027
R2223-0032
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	1,681	\$49.92	\$83,915.52	16	\$13,426.48	\$97,342.00
0795	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	190	\$56.00	\$10,640.00	16	\$1,702.40	\$12,342.40
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$38.87	\$77.74	16	\$12.44	\$90.18
0814	PEGAMENTO BLANCO DE 1 LT RESISTOL 850.	PIEZA	7	\$89.57	\$626.99	16	\$100.32	\$727.31
0829	PORTALAPICES COLOR HUMO.	PIEZA	11	\$11.53	\$126.83	16	\$20.29	\$147.12
0842	SACAPUNTAS ESCOLAR.	PIEZA	100	\$0.60	\$60.00	16	\$9.60	\$69.60
0861	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	12	\$6.56	\$78.72	16	\$12.60	\$91.32
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	45	\$14.00	\$630.00	16	\$100.80	\$730.80

Total de artículos 3177

SUBTOTAL \$107,749.87

IVA \$17,239.97

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$124,989.84

(SON: CIENTO VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 84/100 M.N)

Cadena original: |22|23|2111|CTTO-0027|4430|1249898400|15112016|3177|14|

Cadena encriptada: Dcj00R25GPRYLwUiHBkn8qathqKTDB6MinJaC7cXv0VtY1KIYfYvz08bp9QCMcES593PdRmA5pQ=



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de marzo de 2017

PROVEEDOR 4430-GOMEZ LOPEZ NEYDA DE LOURDES
DOMICILIO AVENIDA HIDALGO NUMERO 5 A ENTRE CALLE ALLENDE Y CALLE MORELOS
RFC GOLN7011162P1 TELEFONO 981 812 54 05
DÍAS ENTREGA 6 FECHA VIGENCIA 25/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 22-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
UNIDAD 23-Coordinación de Administración y Finanzas
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

15/11/2016 9:32:12



CTTO-0027
R2223-0032
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: PRECOMPROMISO
Id Solicitud SIACAM: 51126
Folio SIACAM: 0433
Código SIACAM:



49887585cfc5436a93ac63c8166ee148